News Release

平成２９年３月８日

各 位                               碧海信用金庫

「ＩＣキャッシュカード磁気データ再生サービス」の

全店舗での取扱いについて

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、平成 29 年 1 月より一部店舗で取扱いを開始した

「ＩＣキャッシュカード磁気データ再生サービス」を、平成 29 年 3 月 13 日（月）より全 75

店舗で取扱いいたしますので、お知らせいたします。

記

１．「ＩＣキャッシュカード磁気データ再生サービス」

本サービスは、磁気不良により使用できなくなったＩＣキャッシュカードの磁気情報を、

ＩＣチップに内蔵している口座情報を元に即時に再生するサービスです。

平成 29 年 1 月、本店営業部で取扱いを開始し、現在 18 店舗で取扱っていますが、お客さ

まサービスの向上のため全店舗での取扱いを開始いたします。

尚、本サービスは、店舗営業時間中に窓口にて承ります。

２．全店舗での取扱開始日

平成２９年３月１３日（月）

以 上